
Nannestad Jeger- og Fiskerforening Org.nr. 993 617 792

Protokoll - Styremøte mai 2026

Dato: 11.05.2026 18:30

Sted: Bjertnessjøvegen 60, 2030 NANNESTAD

Deltagere:

Lars Olav Jensen (Styreleder)

Pynten Geir (Nestleder)

Ann Mari Dæhlen (Styremedlem - Sekretær)

Atle Wenger (Styremedlem - Leder av fiskeutvalget)

Birgithe Victoria Andersen (Styremedlem - Leder av jakthundutvalget)

Hanne Røtterud (Styremedlem)

Hans Olav Røtterud (Styremedlem - Leder av Jaktskytterutvalget)

Jarle Brennsæter (Styremedlem - Leder av jaktutvalget)

Rachel Correa (Styremedlem - Kasserer, Barne- og ungdomskontakt)

Madeleine Ulrichsen (Varamedlem - Medlem arrangementskomité)

HENNING lARSEN (Rådgiver - Husoppsyn)

Lars Petter Aasen (Varamedlem) - ikke til stede

Turid Johannessen (Rådgiver - Leder arrangementskomité) - ikke til stede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Sak 26/5/1, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak

Innkalling og saksliste godkjennes.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/5/2, vedtakssak

Camp Ungdom

Geir orienterte om opplegget for arrangementet, herunder hva vi i Nannestad skal
bidra med. Påmeldingen åpnet 10.05. med 40 plasser, og arrangementet var
fulltegnet allerede 11.05. Totalt er det 50 plasser, hvorav 10 plasser fortsatt er ledige
og kan fordeles mellom lokalforeningene. Det er per nå ingen påmeldte fra
Nannestad JFF.

Det ble drøftet om informasjonen om arrangementet har nådd medlemmene godt
nok. Arrangementet har vært publisert i god tid både på hjemmeside og i sosiale
medier.

Det ble orientert om at det er tilstrekkelige midler til arrangementet, og at Nannestad
JFF derfor ikke trenger å bidra økonomisk. Rachel har tatt ansvar for bestilling av
maten, og følger opp at opplegget fungerer til alle måltider. Det ble også
understreket at frukt skal være tilgjengelig gjennom hele helgen.

For gjennomføring av arrangementet må Nannestad JFF stille med 5–6 personer.
Det sendes ut melding til helgen med forespørsel om bemanning. Bemanningslisten
må være klar innen 31.05. Birgithe sender ut SMS og ber aktuelle personer ta
kontakt med Geir. Personell må være over 18 år og framvise politiattest, da
deltakerne er mellom 10–16 år. Geir kan stille én dag, mens Rachel og Madeleine
kan stille hele helgen.

Programmet for arrangementet er satt og inneholder blant annet natursti, Røde
Kors-kurs, leirduebane, kano, bading, skytesimulator og fiske. Det skal også leies
inn TV-skjerm for visning av fotballkampen Norge–Frankrike.

Det ble videre påpekt at ordningen med parkeringsvakter må forbedres, da det var
mye kaos knyttet til parkering under arrangementet i fjor.

Vedtak

Nannestad JFF stiller med 5–6 personer til arrangementet.

Bemanningsliste skal være ferdigstilt innen 31.05.

Birgithe sender ut SMS til aktuelle frivillige og ber dem ta kontakt med Geir.

Alle frivillige må være over 18 år og framvise gyldig politiattest.

Rachel har ansvar for bestiilng av mat gjennom hele arrangementet.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/5/3, vedtakssak

Nye profileringsklær mv

Det ble vist forslag til profileringsklær, herunder vest og t-skjorte, samt forslag til
foreningskniv. Det ble diskutert om det bør bestilles to ulike typer capser – én modell
rettet mot jegere og én modell mot fiskere/generelt. Det ble foreslått å bestille 25 stk.
av hvert design, men det jobbes videre med dette før bestilling. 

Det ble videre diskutert innkjøp av t-skjorter i ulike størrelser for videresalg. Det ble
anbefalt å bestille premium-kvalitet, da prisforskjellen kun er kr 25 per stk. Vester
har en høyere kostnad, og det ble derfor foreslått at disse bestilles etter
forhåndsbestilling.

Det ble orientert om at foreningskniver må bestilles i et minimumsantall på 50 stk for
å oppnå en god pris. Det var enighet om at disse vil kunne selges, samt benyttes
som premier.

Vedtak

Styret går inn for å tilby medlemmene foreningsvest, forenings t-skjorte,
foreningscaps og kniv til innkjøpspris. Når priser og design er endelig klart og
godkjent, gis det mulighet for å komme på klubbhuset for å kjøpe.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/5/4, vedtakssak

Gapahuken ved Fagertjern - reparasjon

Det ble orientert om at gapahuken ved Fagertjern har begynt å synke ned i myra.
Leder har vært i dialog med almenningen om mulige tiltak, og foreningen er
forespurt om å utføre arbeidet mot betaling. Det ble drøftet om foreningen har tid og
kapasitet til å påta seg oppdraget.

Det ble orientert om at gapahuken må jekkes opp og understøttes med stein for å
løftes opp fra myra. Før det gis endelig tilbakemelding, ønsker man å undersøke
forholdene i området og se hvilke steiner og løsninger som finnes tilgjengelig i
terrenget. Hans Olav, Jarle og Lars Olav meldte seg frivillig til å foreta en befaring.
Atle undersøker med fiskeutvalget om flere kan bidra.

Vedtak

Hans Olav, Jarle og Lars Olav gjennomfører befaring ved gapahuken på
Fagertjern onsdag 27.05. Lars Olav sender ut mail på dette. 

Atle undersøker med fiskeutvalget om det er flere som kan bidra i arbeidet.

Endelig beslutning om gjennomføring tas etter befaring og vurdering av
omfang og kapasitet.

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/5/5, vedtakssak

Planlegging av dugnad 21.05

Det ble orientert om at toalettet er vasket og klargjort for testmaling. Det skal
benyttes Tyrilin Morgenstund.

Videre ble det besluttet å legge vitrineskap og begge sofaene, samt sofabord ut for
salg/gis bort på Finn.no. Dersom møblene ikke blir hentet, kjøres de til ØRAS.

Det ble diskutert behov for rydding langs veien ned til klubbhuset, samt opprydding
på kjøkkenet. Det ble også orientert om at det fortsatt ligger igjen noe isolasjon på
loftet. Det ble foreslått å sette opp lekter, plast og panel for å forbedre isolasjonen.

Jarle opplyste at han kan skaffe lysegrønne gardiner med maljer i 160 cm bredde.

Det ble videre diskutert å sette opp nye hyller i kjelleren for å bedre orden og
lagringsmuligheter. Rachel og Lars Olav undersøker muligheten for å skaffe dette til
dugnaden. Det ble også påpekt behov for rydding og maling i pumperommet. Hans
Olav stiller for å forbedre det elektriske.

Vedtak

Toalettet males med Tyrilin Morgenstund.

Vitrineskap og sofaer legges ut på Finn.no. Dersom de ikke blir hentet,
kjøres de til ØRAS.

Det gjennomføres rydding langs veien ned til klubbhuset og på kjøkkenet
under dugnaden.

Muligheten for etterisolering på loftet med lekter, plast og panel undersøkes
videre.

Jarle skaffer lysegrønne gardiner med maljer i 160 cm bredde.

Rachel og Lars Olav undersøker muligheten for å skaffe hyller til kjelleren
før dugnaden.

Pumperommet bør ryddes og males.

Hans Olav bidrar til elektrisk vedlikehold

Vedtaket var enstemmig.
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Sak 26/5/6, vedtakssak

Planlegging av familiedag med fisking 07.06

Det ble diskutert behov for videre planlegging av arrangementet 07.06. Oppgaver og
praktisk gjennomføring avklares nærmere, herunder utsett av garn, bruk av båt,
bålplass, matservering og øvrig aktivitetstilbud.

Det ble også drøftet å etablere et opplegg for rekruttering av barn og unge inn i
familiemedlemskap, inkludert forslag til innmeldingspremier. Videre må det avklares
hvem som kan stille som frivillige og hvordan oppgavene skal fordeles.

Det ble understreket at arrangementet må promoteres på en god måte for å sikre
god deltakelse og synlighet. Arrangementet var veldig vellykket i fjor. Vi har fått
endel penger til arrangmentet. 

Alle barn som deltar på arrangementet mottar et sitteunderlag. Alle som melder seg
inn i foreningen mottar en innmeldingspremie. 

Vedtak

Det er tidligere bestemt at Hanne tar overordnet ansvar for garnutsetting og -draing
denne dagen. Hanne har kontroll på dette og mannskap. Rachel og Madeleine tar
seg av bespisning. Atle, Rachel og Lars O. tar seg av innmeldingspremier, og de
øvrige som kan bidra hjelper til med fiskeinstruksjon.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 26/5/7, orienteringssak

Orienteringssaker

Det orienteres om:

1. Hytta ved Bjertnessjøen - Lars Olav har purret opp dette. 

2. Årsmøte i RFA - Atle og Lars Olav deltok fra foreningen. Det ble opplyst at
RFA har god likviditet, og det ble bestemt å dele ut kr 15.000 til hver
forening øremerket rekruttering av barn og unge.
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Sak 26/5/8, vedtakssak

Nytt fra utvalgene

1. Jaktutvalget: Jarle orienterte om at det er utarbeidet nytt søknadsskjema
for jaktkort. Det er mottatt 23 søknader på rådyrjakt, hvorav én søker ikke er
medlem. Videre er det mottatt 44 søknader på småviltjakt, med søknadsfrist
31. mai.Det ble orientert om at jaktkort skal deles ut på klubbhuset og
betales via Vipps. Jaktutvalget har besluttet å invitere en representant fra
grunneierlaget for salg av jaktkort i Grunneierlaget en kveld, samt en
representant fra Jaktia for å holde et foredrag. Som foredrag ble det foreslått
tema: ammunisjon. Nye jaktkort og mottatt tilbud på bestilling ble framvist på
møtet.
Introjakt på hare ble kort referert til. Det ble opplyst at nærmere informasjon
om priser og datoer finnes på hjemmesiden.

2. Jaktskytterutvalget: Elgbanen er oppe og går, ny pc er installert, og de har
skaffet en ny skjerm. De har kjøpt inn nye fronter til figurene. Dette kom på
kr 7.000,-. Det er satt opp en mannskapsliste til elgbanen. Elgbanetrening
har startet opp, og blir hver tirsdag framover. Rachel er ny instruktør.
Riflekurs for kvinner er gjennomgørt i mai, 16 deltakere. Arrangementet var
vellykket. Akershus lurer på om vi er interessert i å ta en større del av
ansvaret for arrangementet.

3. Jakthundutvalget: Apportkurs går bra. Dag for utdeling av apportkursbevis
er ikke satt ennå. Tidspunkt for aversjonsdressur er ikke avklart, det er
vanskelig å finne tidspunkt som passet for begge instruktørene. Det vil bli
gjennomført, men det er sårbart med kun to instruktører. Mannskap til
skogsfugltakseringen til høsten meldes til jaktutvalget for info. Aversjon til
høsten blir uke 32, 33, 34 og 35. Lars Olav følger opp med Arne Ruud om
bruk av beite/sau.

4. Kvinneutvalget: Rosa-sløyfeløpet blir 31. oktober.

5. Fiskeutvalget: Utvalgsmøte skal avholdes 13. mai. Til fiskeslipp 30. mai er
det behov for mer hjelp. To mann må bl.a reise for å hente fisk. Det er ikke
hørt noe mer om vannprøver. Meitecup er lagt ut og reklamert for. Håper på
rekordoppmøte. Råsjøfestivalen datomessig kan bli utfordrende for Atle,
som vil få behov for bistand. Man regner likevel med at dette skal ordne seg,
i og med at foreningen har mye erfaring med arrangementet. Div bestilt
fiskeutstyr er ikke mottatt ennå, Lars O. purrer opp dette.

Vedtak

Orienteringene tas til etterretning

Vedtaket var enstemmig.
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